
２０２６年 ３月 吉日 

 

補修工事に係る休館日のお知らせ 
 

会 員 皆 様  

神辺スポーツセンター  

館長 長 久 拡 右 

 

弥生の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと拝察いたします。 

また、平素より当館をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、当館ではこの度、プール屋根及び屋根鉄骨、並びにプールサイドの補修工事を行

うことといたしましたので、工事期間中は休館日となりますことを、まずはご案内申し上

げます。 

工事予定期間は、４月２７日（月）から５月 7日（木）にて、この期間中は休館日とな

ります。 

なお、上記休館日を補填するため、４月１５日（水）・４月１６日（木）及び５月１５日

（金）・５月１６日（土）・５月１７日（日）は通常営業とさせていただきますので、よろ

しくお願い申し上げます。 

詳細を下記の通り一覧表にいたしましたので、ご確認くださいませ。 

 

[休館になる日] 

 

 

 

 

 

 

 

[営業をする日] 

 

 

 

 

 

※特に、お子様のスイミング及びトランポリン教室の中休みが、営

業日となりますので、是非ともご注意ください。 

なお、５月は検定月なので、早めの振替をお願いします。 

４月２７日（月） 休館 ５月 １日（金） 休館 

４月２８日（火） 休館 ５月 ２日（土） 休館 

４月２９日（水） 休館 ５月 ３日（日） 休館 

４月３０日（木） 休館 ５月 ４日（月） 休館 

  ５月 ５日（火） 休館 

  ５月 ６日（水） 休館 

  ５月 ７日（木） 休館 

４月１５日（水） 通常営業 

４月１６日（木） 通常営業 

５月１５日（金） 通常営業 

５月１６日（土） 通常営業 

５月１７日（日） 通常営業 


